

KAKS KOLMEST OSTEOARTROOSIHAIGEST SAAVAD ABI KOER-KIBUVITSA MARJADE PULBRIST

Osteoartroos on liigeste haigus, mille korral liigeskõhr deformeerub ja hiljem hävineb. Kõhrekahjustus võib saada alguse ilma kindla põhjuseta, see võib olla õnnetuse või ülekoormuse tagajärg, kaasasündinud või mõne kaasuva haiguse põhjustatud. Läänemaades kannatab 80% kõigist üle 55aastastest inimestest mingi liigese kulumise all. Pooltel neist on liigesed nii kahjustatud, et see mõjutab nende heaolu. Nad tunnevad valu ning mõnikord on liigesed paistes, mis omakorda mõjutab liikumist ja elukvaliteeti.

Koer-kibuvitsa uuring

Taanis tehtud uuring näitas, et kaks kolmest patsiendist, kes kannatasid liigeste haiguse - osteoartroosi all, kogesid olulist enesetunde paranemist, kui kasutasid koer-kibuvitsa marjade pulbrist valmistatud toodet. Juba varasem uuring näitas, et osteoartroosi põdevate keskealiste naiste puhul kogesid vaevuste vähenemist, liigeste liikuvuse paranemist ja elukvaliteedi paranemist koguni kaheksa naist kümnest.

Põletikuvastane toime

“Koer-kibuvitsa pulbri valuvaigistav efekt liigeskulumuse korral tuleneb tõenäoliselt galaktolipiididest kui aktiivsetest toimeainetest,” märgib Reumatoloog Dr. Rod Hughes oma arutluses koer-kibuvitsa kohta. “Uuringute põhjal oletatakse, et galaktolipiidide põletikuvastane efekt tuleneb summaarselt selle võimest takistada põletikurakkude liikumist põletikukoldesse ja vabade radikaalide vastasest toimest. Osteoartroos ei ole mitte lihtsalt liigese ärakulumine, vaid seal on olemas ka põletikuline komponent, mis võib reageerida toimeainele. Kui koer-kibuvitsa pulber toimib põletikuvastasel, tuleks rohkem tähelepanu pöörata mitte ainult sümptomite vähenemisele, vaid põletikulistele seisunditele. Paljud patsiendid saavad vähendada oma tavaliste osteoartroosi ravimite võtmist poole võrra või neist hoopis loobuda,” räägib Rootsi Helsingborgi haigla valuravi spetsialist Bo Dettner. Koer-kibuvitsa marjade pulbril puuduvad koostoided ravimitega ning see sobib erinevate osteoartroosi vormide puhul.

Märgatavalt vähenenud liigesevalu

Uuringute tulemused on üksmeelsed. Kaks kolmest tõsise osteoartroosi all kannatajast tundsid end pa-

remini. Valu oli märgatavalt vähenenud ning liigese liikuvus paranenud. Ilmnes ka see, et valuvaigistite ja põletikuvastaste ravimite tarbimine vähenes ligi poole võrra.

Üks kliiniline uuring tehti osteoartroosi põdevate keskealiste naiste seas. Peaaegu 80% naistest reageeris LitoZinile positiivselt. LitoZini grupis olid tulemused kolm korda paremad kui platseebogrupis, samuti vähenes LitoZini tarvitajatel valuvaigistite kasutamine rohkem kui poole võrra.

Ei mingeid kõrvalmõjusid

Üks väga tähtis pluss koer-kibuvitsa pulbril on kõrvalmõjude puudumine. Samas võivad osteoartroosiravimid avaldada kõrvaltoimeid maole, neerudele ja maksale. Inimestele, kes kannatavad osteoartroosi all, on pulber väga heaks toidulisandiks, mis võimaldab vähendada tavaliste ravimite kasutamist. Valuravi spetsialisti Bo Dettneri arvates saavad inimesed, kellel ei ole osteoartroos kaugele arenenud, asendada tavaliste ravimite koer-kibuvitsa pulbriga.

Koer-kibuvitsa pulbrit tasub proovida

“Inimestel, kes kannatavad liigete probleemide käes, tasub proovida LitoZini. See on ilma kõrvaltoimeteta ja teadlased on tõestanud, et see toimib,” ütleb valuravi spetsialist Bo Dettner.

“Olen Rootsi Helsingborgi kliinikus LitoZini proovinud rohkem kui saja patsiendi peal ning tulemused on muljet avaldavad. Kuigi on tege mist loodustootega, kogeb kaheksa osteoartroosi patsienti kümnest enesetunde paranemist.”

Taanis tehtud uuringud näitavad, et kõik elukvaliteedi määrad paranevad. Patsiendid tundsid end värskemalt, magasid paremini ning nende liigesed olid hommikuti vähem kanged.



LITOZIN®
LIIGESEEKSPERT

Koer-kibuvitsa pulber – imeline abi liigestele

- Hoiab liigeste tervist ja parandab liikuvust
- Toetab luude ja kõhrede normaalset talitlust



Miks valida LITOZIN®?

- Kõrvaltoimeteta looduslik toode
- Võib vähendada valuvaigistite kasutamise vajadust ja seoses sellega tekkivaid kõrvaltoimeid

KASUTAMINE:

Litozin kapslid – 6 kapslit päevas (hiljem 4 kapslit päevas)
Litozin pulber – 1 pakike päevas segatuna jogurti või veega.

LITOZIN® pulber on valmistatud eritöödeldud koer-kibuvitsa marjadest. Kasutades LITOZIN®-i saate leevendust oma liigesprobleemidele ja sellega seoses tunda rõõmu paremast elukvaliteedist, suuremast igapäevasest aktiivsusest, paremast tujust ja unekvaliteedist. Kirjuta enda kogemusest LITOZIN®-iga Axellus OÜ, Lõotsa 2B, 11415 Tallinn. Avaldamiseks sobilike lugude autoritele auhinnaks 2 kuu varu LITOZIN®-i.